
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

Администрация Великого Новгорода  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.01.2019 № 251 

Великий Новгород 

О внесении изменений в прило-

жение к постановлению Админи-

страции Великого Новгорода  

от 16.01.2019 № 145 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ  

"Об образовании в Российской Федерации", постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 25.06.2012 № 2564 "Об утверждении Реестра 

наименований элементов улично-дорожной сети и плоскостных 

градостроительных планировочных элементов Великого Новгорода"  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень муниципальных автономных общеобразовательных 

учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, 

закрепленных за территориями (микрорайонами) муниципального 

образования - городского округа Великий Новгород, прилагаемый к 

постановлению Администрации Великого Новгорода от 16.01.2019 № 145 

"О закреплении муниципальных автономных общеобразовательных 

учреждений за территориями (микрорайонами) муници-пального 

образования - городского округа Великий Новгород" следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 20 графу 3 дополнить словами "Солецкая ул., Ракомская ул., 

переулки: Юрьевский, Кузнечный, Лодейный, Гончарный"; 

1.2. В пункте 22 в графе 3 слова "Саши Устинова" заменить словами  

"ул. Саши Устинова". 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород". 

Мэр Великого Новгорода 
 

С.В. Бусурин 

 

 

 

 

 


